
 
 

   
 

CENÍK  
 

CENÍK ŠKOLNÉHO  

Školné se hradí formou měsíčního paušálu a není v něm započítáno stravné.  

Ceny měsíčního školného od 1.9.2024 jsou následující:

celodenní docházka mladší děti* 
cena za měsíc 

starší děti** 
cena za měsíc 

1 den v týdnu 2 100,- Kč 3 400,- Kč 
2 dny v týdnu 3 700,- Kč 5 800,- Kč 
3 dny v týdnu 4 300,- Kč 7 500,- Kč 
4 dny v týdnu 4 700,- Kč 8 500,- Kč 
5 dní v týdnu 5 000,- Kč 10 000,- Kč 

 
*mladší děti: Jsou děti, které 1. září 2024 ještě nebyly tříleté. Daná sazba platí pro celý školní rok. Pokud dítě 
v průběhu školního roku dosáhne třech let, nic se pro něj nemění. 
**starší děti: Jsou děti, které 1. září 2024 už byly tříleté. 
 
 

JEDNORÁZOVÉ VSTUPY  

Nad rámec svých smluvně rezervovaných dní může dítě řádně přihlášené v dětské skupině 
využít možnost jednorázových vstupů. Tento jednorázový vstup je samozřejmě podmíněn 
volnou kapacitou skupiny v daný den.  

Cena jednorázového vstupu (bez stravného):  

mladší děti: 400,- Kč/den 

starší děti: 600 Kč/den 

 

CENÍK STRAVNÉHO 

Cena stravného činí 100,- Kč/den 

Stravné se vždy hradí pouze za reálně odchozenou docházku a zahrnuje dopolední ovocnou 
či zeleninovou svačinku, oběd (polévka a hlavní chod), odpolední svačinu, pitný režim (ovocné 
šťávy, mléko, kakao atd.) a také poplatek za dovoz oběda. Děti, které budou domů odcházet 
po obědě, dostanou na vyžádání odpolední svačinu s sebou (či vhodnou alternativu). 

 

POZNÁMKA: Je možné, že v průběhu roku může dojít ke změně ceníku, a to především z důvodu 
nařízení/doporučení MPSV, pod jehož správu dětské skupiny spadají.  

 

Platnost od 1.9.2024  


